檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：陳馨平

電　話：04-37061326

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：臺教國署學字第1070118166號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十(0118166A00_ATTCH5.pdf、0118166A00_ATTCH1.pdf、0118166A00_ATTC

H4.ods)

主旨：本署委請國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校（下稱

該校）辦理「2019全國高級中等學校童軍大露營」活動，

請貴府（局）協助轉知所屬高級中等學校踴躍組團報名參

加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據該校107年9月28日彰師附工學字第1070007290號函辦

理。

二、活動時間：108年1月22日（星期二）至1月26日（星期六

），共5天4夜。

三、活動地點：國立彰化師範大學寶山校區（彰化市師大路二

號）、彰化縣立體育場（館）。

四、參加對象：全國高級中等學校，每校童軍社團以1小隊為

原則，至多2小隊。

五、報名費用：參加費用每人新臺幣1,400元整(含伙食、保險

、紀念品等費用)，帶隊老師亦同。報名繳費時以每小隊9

人(含帶隊老師)為一單位辦理報名。

六、報名時間及方式：

8

1070202639

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/10/09

■■■■■■■

04

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(一)即日起至107年10月19日（星期五）止，請至該校「201

9全國高級中等學校童軍大露營」網站將參加人員相關

資料填妥後上傳。報名網址：http://t.cn/EPogkKo。

(二)列印報名表並經學校核章後，將「匯款繳費收據影本」

黏貼於報名上，免備文於107年10月26日（星期五）前

（郵戳為憑）逕寄「國立彰化師範大學附屬高級工業職

業學校學務處社團活動組收」，完成報名。

(三)未依規定完成報名或逾期報名者，恕不受理。

(四)報名完成後不得再更換衣服尺寸，學員名單如有變更，

請於107年10月26日（星期五）前告知該校社團活動組

，逾期者恕不受理名牌及參加證明變更。

七、繳款帳號及名稱：

(一)金融機構名稱：臺灣銀行彰化分行

(二)分行代號：0040163

(三)戶名：中等學校基金-彰師附工401專戶

(四)帳號：016036056569

八、注意事項：

(一)帶隊老師（領隊）需為學校正式教職員或童軍社團指導

老師。

(二)活動期間非報名參加之領隊及學員，禁止進入校內活動

場地，如需會客，請依規定之時間及地點辦理會客。

九、上開報名是像若有相關疑問，請逕向國立彰化師範大學附

屬高級工業職業學校社團活動組陳組長洽詢（連絡電話：

04-7252541轉224）。

十、檢附實施計畫、報名說明事項及報名表各一份（如附件）

8

04

第3頁，共3頁

裝

訂

線

。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署學務校安組 2018-10-09
11:36:32

依分層負責規定授權單位主管決行